РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  20.03.2018 г                                                                          № 21-ра

Об утверждении Плана основных мероприятий
Китаевского сельсовета Медвенского района  на 2018 год,
проводимых в рамках Десятилетия детства

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 29.05.2017 года №240 «Об объявлении в Российской Федерации Десятилетия детства», в соответствии с распоряжением Курской области от 14.02.2018 №43-рг «Об утверждении Плана основных мероприятий Курской области на 2018 год, проводимых в рамках Десятилетия детства»:
1.Утвердить прилагаемый План основных мероприятий  Китаевского сельсовета Медвенского района на 2018 год, проводимых в рамках Десятилетия детства.
 2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Китаевского сельсовета                                                    О.Н.Евглевская